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Pasqyra e Performances

~(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016)

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

2. Interesat Jo-kontrolluese

3 Pjesa e tatlm ﬁtnmt té pjesémameve

TN

Nr.Ne Pasqyren e . . e
Pérshkrimi i Elementéve Shénimeve Periudha Lrudia )
ot Raportuese Parardhese ¥y 2
1/Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ARI1 (701;704;705) 33,162,265 27,559,394 AR1 |
Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe
| 2|prodhimit ne proces ) AR2(714) - - AR2
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar AR3 - = AR3
~ 4|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit AR4 (708) 541 11,452 | AR4
SH1(601;6023;6024;60
5 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 25;6026;605) (28,781,246)| (24,833,732) SH1
" SHI-
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 1(601:6023:6024:6025;
6026;605) (28,781,246)|  (24,833,732)| SHI-1
Té& tjera shpenzime SH1-2 - - SH1-2
6 Kosto e Punes (1,851,009)  (1,890,687) SH2
Pagat e personelit SN-1(641) (1,559,000) (1,593,000)| SH2-1
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2(644) (292,009) (297,687)| SH2-2
7|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale SH3 - = SH3
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 _ (93,294) (116,797),  SH4
. SN7(611;613;616;
9|Shpenzime t& tjera shfrytézimi - 618;626;628;638;6 (705,909) (494,928) SHS
10 FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1+2+3+4+5+6+7+8+9) ) 1,731,349 234,702
11/ Te Ardhurat te tjera AR5 - : ARS
1. T€ ardhura nga njésit€ ekonomike ku ka interesa pjes€émarrése
11-1 |(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésit& ekonomike brenda ARS5-1 - E ARS-1
2. T¢€ ardhura nga investimet dhe huat& e tjera pjesé e aktiveve
11-2 |afatgjata (paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike ARS-2 - - ARS-2
3. Interesa t&€ ark&tueshém dhe t& ardhura té€ tjera t& ngjashme
11-3 (paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda ARS5-3 - . ARS-3
~ |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
12 t€ mbajtura si aktive afatshkurtra - SH6 SH6 |
13 Shpenzime financiare - SH7 - - SHT
13-1 vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda SH7-1 - - SH7-1
13-2 |2. Shpenzime t & tjera financiare R SH7-2 - - SH7-2
14 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
16 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin SH8 (285,410) 55,788 SH8
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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2016
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2016
(T¢€ gjitha balancat jané né lekg)

Té& ardhura t& tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né& veprimtari t& huaja 8
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktiveve afatgjata materiale =
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje -
Pjesa e t& ardhurave gjith&pérfshirése nga pjesémarrjet ®
Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
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2.Interesat jo-kontrolluese
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